

Fectum Engineering ApS
Snerlevej 1, No, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 24 96 69

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

Niels Haslund Haubjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fectum Engineering ApS Snerlevej 1, No 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 24 96 69
	Stiftet: 15. januar 2018
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Camilla Hagemann Amdisen, Direktør Niels Haslund Haubjerg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Fectum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivende ingeniørarbejde indenfor produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34.871 kr. mod 67.093 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>15/1 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	73.263	675.871
1 Personaleomkostninger	-100.242	-502.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.360	-85.469
Driftsresultat	-34.339	87.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-532	-971
Resultat før skat	-34.871	86.871
Skat af årets resultat	0	-19.778
Årets resultat	-34.871	67.093
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	67.093
Disponeret fra overført resultat	-34.871	0
Disponeret i alt	-34.871	67.093

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.213	35.573
Materielle anlægsaktiver i alt	28.213	35.573
Anlægsaktiver i alt	28.213	35.573
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.222	25.000
Andre tilgodehavender	1.278	4.396
Periodeafgrænsningsposter	0	885
Tilgodehavender i alt	6.500	39.335
Likvide beholdninger	121.602	198.355
Omsætningsaktiver i alt	128.102	237.690
Aktiver i alt	156.315	273.263

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>32.222</u>	<u>67.093</u>
	Egenkapital i alt	<u>82.222</u>	<u>117.093</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	645	71.187
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.778
	Anden gæld	<u>73.448</u>	<u>65.205</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.093</u>	<u>156.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>74.093</u>	<u>156.170</u>
	Passiver i alt	<u>156.315</u>	<u>273.263</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	15/1 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.579	500.098
Andre omkostninger til social sikring	663	2.462
	100.242	502.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	532	971
	532	971
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	36.800	0
Tilgang i årets løb	0	36.800
Kostpris 31. december 2019	36.800	36.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.227	0
Årets afskrivninger	-7.360	-1.227
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.587	-1.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.213	35.573
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	67.093	0
Årets overførte overskud eller underskud	-34.871	67.093
	32.222	67.093
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fectum Holding ApS, CVR-nr. 39246511 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.